% u ’ s TRUTURA D'ATTIVITA' CICLISMO UISP MARCHE
m., _OORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
s_ategorie: M3 - M4 Data: 16-01-2022

Spﬂ I"tpe FEU Tt benominazione : campionato nazionate 2022

Localitd: TORRE DI PALME

Atleti iscritti in ordine di categoria

N. gara Nome Cat  Nome societa
Categoria ELMT - da 19 a 29 anni
3 TONDINI MIRKO ELMT TEAM GIOVANNELLI

Categoria M1 - da 30 a 34 anni

22 FEBO SIMONE M1 POLISPORTIVA AVIS OSTRAVETERE
30 MARCHETTI NICOLA M1 TEAM CYCLING IACHINI

26 ZOBOLI ALESSIO M1 ASD MEO VENTURELLI - IRD MODENA
21  CASCIATO YURI M1 BIKE SERVICES CORINALDO

27  TUDICO ANDREA M1 GS MOSCUFO

Categoria M2 - da 35 a 40 anni
56  ARRIGONI ALESSANDRO M2 ASD BIKE 99
0 CORSINI MARCO M2 ASD CICLI TADDEI
53  MONTICELLI ALESSANDRO M2 ASD TUTTI IN BICI CALENZANO

Categoria M3 - da 40 a 44 anni

86  CEGLIA GIOVANNI M3 ASD NEW MOTOR BIKE
88 CINOSI GIANPIETRO M3 ASD PRO LIFE

89  DELL'ORSO ALESSANDRO M3 TEAM CYCLING IACHINI
100 PASQUARELLA ANDREA M3 UISP ASCOLI

106 PIOLI SIMONE M3 ASD PARKPRE

Categoria M4 - da 45 a 49 anni

18  BASCHIERI MARIO M4 MARIO BASCHIERI

120 D'AGOSTINO JOHNNY M4 TEAM CYCLING IACHINI
131 LAZZERONI MICHELE M4 TEAM CICLOWATT

132  MESCHINI MIRKO M4 ASD NEW MARIO PUPILLI

Categoria GIOV - Giovani da 10 a 18 anni
5 PENSERINI NICOLO GIOV TEAM BIKE VALCONCA ASD

Ente

UISP

UISP
UISP
UISP
UISP
UISP

UISP
UISP
UISP

UISP
UISP
UISP
UISP
UISP

UISP
UISP
UISP
UISP

UISP



QUIS

TRUTURA D'ATTIVITA' CICLISMO UISP MARCHE

“OORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
=_ategorie: M3 - M4

Data: 16-01-2022

Spﬂ I"tpe FEU Tt benominazione - campionato nazionate 2022

Localitd: TORRE DI PALME

Classifica atleti di tutte le categorie

Pos Ass Dor Nome
Categoria ELMT - da 19 a 29 anni
1 3 3 TONDINI MIRKO

Categoria M1 - da 30 a 34 anni

1 2 27 TUDICO ANDREA

2 4 26 ZOBOLI ALESSIO

3 8 30 MARCHETTI NICOLA
4 9 22 FEBO SIMONE

5 17 21 CASCIATO YURI

Categoria M2 - da 35 a 40 anni
1 16 53 MONTICELLI ALESSANDRO
2 18 56 ARRIGONI ALESSANDRO

Categoria M3 - da 40 a 44 anni
1 1 106 PIOLI SIMONE
2 5 89 DELL'ORSO ALESSANDRO
3 10 86 CEGLIA GIOVANNI
4 12 100 PASQUARELLA ANDREA
5 13 88 CINOSI GIANPIETRO

Categoria M4 - da 45 a 49 anni

1 6 18 BASCHIERI MARIO
2 7 132 MESCHINI MIRKO
3 11 131 LAZZERONI MICHELE
4 15 120 D'AGOSTINO JOHNNY

Categoria GIOV - Giovani da 10 a 18 anni
1 14 5 PENSERININICOLO

Esposto alle ore:
La GIURIA:

Cat

Societa

ELMT TEAM GIOVANNELLI

M1
M1
M1
M1
M1

GS MOSCUFO

TEAM CYCLING IACHINI
POLISPORTIVA AVIS OSTRAVETERE
BIKE SERVICES CORINALDO

M2
M2

ASD TUTTI IN BICI CALENZANO
ASD BIKE 99

M3
M3
M3
M3
M3

ASD PARKPRE

TEAM CYCLING IACHINI
ASD NEW MOTOR BIKE
UISP ASCOLI

ASD PRO LIFE

M4
M4
M4
M4

MARIO BASCHIERI

ASD NEW MARIO PUPILLI
TEAM CICLOWATT

TEAM CYCLING IACHINI

GIOV TEAM BIKE VALCONCA ASD

ASD MEO VENTURELLI - IRD MODENA

Ente

UISP

UISP
UISP
UISP
UISP
UISP

UISP
UISP

UISP
UISP
UISP
UISP
UISP

UISP
UISP
UISP
UISP

UISP



% u ’ s TRUTURA D'ATTIVITA' CICLISMO UISP MARCHE
m., _OORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
s_ategorie: M3 - M4 Data: 16-01-2022

Spﬂ I"tpe FEU Tt benominazione : campionato nazionate 2022

Localitd: TORRE DI PALME

Classifica atleti per assoluto

Ass Pos Dor Nome Cat  Societa Ente
1 1 106 PIOLI SIMONE M3 ASD PARKPRE uUISP
2 1 27 TUDICO ANDREA M1 GS MOSCUFO uISP
3 1 3 TONDINI MIRKO ELMT TEAM GIOVANNELLI uUISP
4 2 26 ZOBOLI ALESSIO M1 ASD MEO VENTURELLI - IRD MODENA UISP
5 2 89 DELL'ORSO ALESSANDRO M3 TEAM CYCLING IACHINI UISP
6 1 18 BASCHIERI MARIO M4 MARIO BASCHIERI uISP
7 2 132 MESCHINI MIRKO M4  ASD NEW MARIO PUPILLI UISP
8 3 30 MARCHETTI NICOLA M1 TEAM CYCLING IACHINI uISP
9 4 22 FEBO SIMONE M1 POLISPORTIVA AVIS OSTRAVETERE uISP
10 3 86 CEGLIA GIOVANNI M3 ASD NEW MOTOR BIKE uUISP
11 3 131 LAZZERONI MICHELE M4 TEAM CICLOWATT UISP
12 4 100 PASQUARELLA ANDREA M3 UISP ASCOLI uUISP
13 5 88 CINOSI GIANPIETRO M3 ASD PRO LIFE uUISP
14 1 5 PENSERINI NICOLO GIOV TEAM BIKE VALCONCA ASD uISP
15 4 120 D'AGOSTINO JOHNNY M4 TEAM CYCLING IACHINI uISP
16 1 53 MONTICELLI ALESSANDRO M2 ASD TUTTI IN BICI CALENZANO uISP
17 5 21 CASCIATO YURI M1 BIKE SERVICES CORINALDO uISP
18 2 56 ARRIGONI ALESSANDRO M2 ASD BIKE 99 uISP



% STRUTTURA D'ATTIVITA' CICLISMO MARCHE
m_ UI PSTRUTTURA D'ATTIVITA' CICLISMO ASCOLI-FERMO

~Categorie: FASCIA 3

Data: 16-01-22

Spﬂ rtpe rtu ttIDenominazione : CAMPIONATO ITALIANO 2022

Localita:TORRE DI PALME

Atleti iscritti in ordine di categoria

N. gara Nome

Categoria M5 - da 50 a 54 anni
2 DE CAROLIS EMILIANO

5 CORTI MASSIMO
6 LUCIDI BRUNO
14  FIORINDI DAVIDE

16  CELI ALESSANDRO

17  INDIVERI PAOLO
19 PIGHINI ANDREA

Categoria M6 - da 55 a 59 anni
48  ANTOGNOLI GILBERTO

54  TUDICO CARLO

56  COSTANTINI PIERLUIGI

57  SARTI MAURIZIO

58 PORTIOLI GIANLUCA
59  COLARIETI DANILO

60  BIANCHI MARCO
61 MIRANDOLA FABIO

Categoria M7 - da 60 a 64 anni

82  POLINI CLAUDIO
84  CONTI ADRIANO
87  PIRANI PAOLO
88  BABINI GIOVANNI
89  VIANELLO MARIO

Categoria M8 - da 65 anni e oltre
113 PAGLIARINI GIORGIO

115 DONNINI CARLO
116 DI VITA FRANCO
118 TONI MIMMO

119 D'ALESSIO MAURO

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni

Cat

M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5

M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6

M7
M7
M7
M7
M7

M8
M8
M8
M8
M8

Nome societa

POLISPORTIVA ECO SERVICES

HILL CICLYNG
DIAMOND TEAM
ASD PRO LIFE
ASD BIKE 99
TOP BIKE
PARKPREE

GREEN BIKE ALE'

ASD PRO LIFE

ASD BIKE 99
SPORTIVISSIMO

ASD NEW MOTOR BIKE
ASD SIBIKE APS

CICLI CONTI

SPILLA TEAM

NEW MARIO PUPILLI

POL. BELMONTESE

NEW MARIO PUPILLI
TEAM PASSION FAENTINA
ASD DOPOLAVORO

SACE

TEAM HAREBIKE
TEAM HAREBIKE
TEAM IACCOBIKE
ASD BIKE 99

141  GIANNI ERIKA MARIANGELA WJ TEAM BIKEXP

Ente

UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP

UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
uISP

UISP
UISP
UISP
UISP
UISP

UISP
UISP
UISP
UISP
UISP

UISP



% STRUTTURA D'ATTIVITA' CICLISMO MARCHE
'@_ u I SPSTRUTTURA D'ATTIVITA' CICLISMO ASCOLI-FERMO
~Categorie: FASCIA 3 Data: 16-01-22

Spﬂ rtpe rtu ttIDenominazione : CAMPIONATO ITALIANO 2022

Localita:TORRE DI PALME

Classifica atleti di tutte le categorie

Pos Ass Dor Nome Cat Societa Ente

Categoria M5 - da 50 a 54 anni
1 1 5 CORTI MASSIMO M5 HILL CICLYNG UISP
2 2 19 PIGHINI ANDREA M5 PARKPREE UISP
3 4 16 CELI ALESSANDRO M5 ASD BIKE 99 UISP
4 7 6 LUCIDI BRUNO M5 DIAMOND TEAM UISP
5 14 2 DE CAROLIS EMILIANO M5 POLISPORTIVA ECO SERVICES  UISP
6 21 17 INDIVERI PAOLO M5 TOP BIKE UISP

Categoria M6 - da 55 a 59 anni

1 3 54 TUDICO CARLO M6 ASD PRO LIFE UISP
2 5 57 SARTI MAURIZIO M6 SPORTIVISSIMO UISP
3 11 60 BIANCHI MARCO M6 CICLI CONTI UISP
4 12 58 PORTIOLI GIANLUCA M6 ASD NEW MOTOR BIKE uISP
5 13 48 ANTOGNOLI GILBERTO M6 GREEN BIKE ALE' UISP
6 15 59 COLARIETI DANILO M6 ASD SIBIKE APS UISP
7 19 61 MIRANDOLA FABIO M6 SPILLA TEAM UISP
8 25 56 COSTANTINI PIERLUIGI M6 ASD BIKE 99 uUISP

Categoria M7 - da 60 a 64 anni

1 6 89 VIANELLO MARIO M7 ASD DOPOLAVORO UISP
2 8 87 PIRANI PAOLO M7 NEW MARIO PUPILLI UISP
3 9 84 CONTI ADRIANO M7 POL. BELMONTESE UISP
4 17 88 BABINI GIOVANNI M7 TEAM PASSION FAENTINA uISP
5 22 82 POLINI CLAUDIO M7 NEW MARIO PUPILLI UISP

Categoria M8 - da 65 anni e oltre

1 10 118 TONI MIMMO M8 TEAM IACCOBIKE uISP
2 16 116 DI VITA FRANCO M8 TEAM HAREBIKE UISP
3 18 115 DONNINI CARLO M8 TEAM HAREBIKE UISP
4 20 119 D'ALESSIO MAURO M8 ASD BIKE 99 UISP
5 24 113 PAGLIARINI GIORGIO M8 SACE UISP

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni
1 23 141 GIANNI ERIKA MARIANGELA WJ TEAM BIKEXP UISP

Esposto alle ore:
La GIURIA:



UISP

sportpertutt

Ass Pos Dor
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5
19
54
16
57
89

6
87
84

118
60
58
48

2

59
116
88
115
61
119
17
82
141
113
56

~Categorie: FASCIA 3

STRUTTURA D'ATTIVITA' CICLISMO MARCHE

STRUTTURA D'ATTIVITA' CICLISMO ASCOLI-FERMO

Data: 16-01-22

IDenominazione : CAMPIONATO ITALIANO 2022
Localita:TORRE DI PALME

Classifica atleti per assoluto

Nome

CORTI MASSIMO
PIGHINI ANDREA
TUDICO CARLO

CELI ALESSANDRO
SARTI MAURIZIO
VIANELLO MARIO
LUCIDI BRUNO

PIRANI PAOLO

CONTI ADRIANO

TONI MIMMO

BIANCHI MARCO
PORTIOLI GIANLUCA
ANTOGNOLI GILBERTO
DE CAROLIS EMILIANO
COLARIETI DANILO

DI VITA FRANCO
BABINI GIOVANNI
DONNINI CARLO
MIRANDOLA FABIO
D'ALESSIO MAURO
INDIVERI PAOLO
POLINI CLAUDIO
GIANNI ERIKA MARIANGELA
PAGLIARINI GIORGIO
COSTANTINI PIERLUIGI

Cat

M5
M5
M6
M5
M6
M7
M5
M7
M7
M8
M6
M6
M6
M5
M6
M8
M7
M8
M6
M8
M5
M7
WJ
M8
M6

Societa

HILL CICLYNG
PARKPREE

ASD PRO LIFE

ASD BIKE 99
SPORTIVISSIMO

ASD DOPOLAVORO
DIAMOND TEAM

NEW MARIO PUPILLI
POL. BELMONTESE
TEAM IACCOBIKE
CICLI CONTI

ASD NEW MOTOR BIKE
GREEN BIKE ALE'
POLISPORTIVA ECO SERVICES
ASD SIBIKE APS

TEAM HAREBIKE
TEAM PASSION FAENTINA
TEAM HAREBIKE
SPILLA TEAM

ASD BIKE 99

TOP BIKE

NEW MARIO PUPILLI
TEAM BIKEXP

SACE

ASD BIKE 99

Ente

UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP



% u l s TRUTURA D'ATTIVITA' CICLISMO UISP MARCHE
m, COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
sCategorie: ALTRI ENTI Data: 16-01-2022

Spﬂ I"tpe FEUTEbenominazione : campionato nazionaLe 2022

Localitd: TORRE DI PALME

Atleti iscritti in ordine di categoria altri EPS

N. gara Nome Cat  Nome societa Ente
Categoria ELMT - da 19 a 29 anni
4 TOSSICI GIACOMO ELMT ABITACOLO SPORT CLUB Csl

Categoria M1 - da 30 a 34 anni
19  MOLISANI SIMONE M1 NON SOLO CICLISMO UISP
Corso con MTB
Categoria M2 - da 35 a 40 anni
58  DELSERE ALESSANDRO M2 TEAM CO.BO. PAVONI FCI
55  PALLINI DANIELE M2 TEAM GO FAST FCI

Categoria M3 - da 40 a 44 anni

85 BALDUCCI LUIGI M3 TEAM CO.BO. PAVONI FCI
82  CENSI GIANLUCA M3 ABITACOLO SPORT CLUB Csl
86 MORGANTI SERGIO M3 ASTORIA CSl

Categoria M4 - da 45 a 49 anni

123 CROCI ANDREA M4  BIKE RACING TEAM FCI

0 P1ZZI LUCA M4 ASD MANGIA CYCLING TEAM FCI
119 RAIMONDI GIOVANNI FILIPPO M4 TEAM CO.BO. PAVONI FCI
131 VALLOSCURO ROCCO M4 INFINITY BIKE FCI

Categoria M5 - da 50 a 54 anni

7 CICCOLINI GIANLUCA M5 ADRIA E SIBILLA Csl
0 VIANELLO MARIO M5 ASD DOPOLOAVORO FERROVIARIO 0
1 VIOZZI MASSIMO M5 NEW MARIO PUPILLI Csl

Categoria M6 - da 55 a 59 anni
56  BROCCATELLI MARCO M6 UC PETRIGNANO FCI
0 ROSATI LORENZO M6 ASD CT MASSA MARTANA FCI

Categoria M7 - da 60 a 64 anni
83  BELLETTI GIAMPIERO M7 ADRIA E SIBILLA Csl
20 PIERANUNZI LUCIANO M7 BIKENERGY FCI

Categoria M8 - da 65 anni e oltre
114 MALATESTA GRAZIANO M8 TEAM GO FAST FCI
112 RE ADAMO M8 BIKE RACING TEAM FCI

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni
142 GUERRINI MERY WJ TEAM CO.BO. PAVONI FCI



% u ’ s TRUTURA D'ATTIVITA' CICLISMO UISP MARCHE
m., _OORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
s_ategorie: ALTRI ENTI Data: 16-01-2022

Spﬂ I"tpe FEU Tt benominazione : campionato nazionate 2022

Localitd: TORRE DI PALME

Classifica atleti di tutte le categorie altri EPS

Pos Ass Dor Nome Cat Societa Ente
Categoria ELMT - da 19 a 29 anni
1 15 4 TOSSICI GIACOMO ELMT ABITACOLO SPORT CLUB Csl

Categoria M1 - da 30 a 34 anni
1 6 19 MOLISANI SIMONE M1 NON SOLO CICLISMO UISP
Corso con MTB
Categoria M2 - da 35 a 40 anni
1 7 55 PALLINI DANIELE M2 TEAM GO FAST FCI
2 8 58 DELSERE ALESSANDRO M2 TEAM CO.BO. PAVONI FCI

Categoria M3 - da 40 a 44 anni
1 1 82 CENSIGIANLUCA M3 ABITACOLO SPORT CLUB Csl
2 2 85 BALDUCCI LUIGI M3 TEAM CO.BO. PAVONI FCI

Categoria M4 - da 45 a 49 anni

1 3 119 RAIMONDI GIOVANNI FILIPPO M4 TEAM CO.BO. PAVONI FCI
2 4 131 VALLOSCURO ROCCO M4 INFINITY BIKE FCI
3 11 123 CROCI ANDREA M4  BIKE RACING TEAM FCI

Categoria M5 - da 50 a 54 anni
1 5 1 VIOZZI MASSIMO M5 NEW MARIO PUPILLI Csl

Categoria M7 - da 60 a 64 anni
1 9 83 BELLETTI GIAMPIERO M7 ADRIA E SIBILLA Csl
2 13 20 PIERANUNZI LUCIANO M7 BIKENERGY FCI

Categoria M8 - da 65 anni e oltre
1 10 114 MALATESTA GRAZIANO M8 TEAM GO FAST FCI
2 12 112 RE ADAMO M8 BIKE RACING TEAM FCI

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni
1 14 142 GUERRINI MERY WJ TEAM CO.BO. PAVONI FCI

Esposto alle ore:
La GIURIA:



QUIS

sportpertutt

Ass Pos Dor
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82
85
119
131
1
19
55
58
83
114
123
112
20
142

Data: 16-01-2022

Classifica atleti per assoluto

Nome
CENSI GIANLUCA
BALDUCCI LUIGI

RAIMONDI GIOVANNI FILIPPO

VALLOSCURO ROCCO
VIOZZ| MASSIMO
MOLISANI SIMONE
PALLINI DANIELE
DELSERE ALESSANDRO
BELLETTI GIAMPIERO
MALATESTA GRAZIANO
CROCI ANDREA

RE ADAMO
PIERANUNZI LUCIANO
GUERRINI MERY
TOSSICI GIACOMO

Cat

M3
M3
M4
M4
M5
M1
M2
M2
M7
M8
M4
M8
M7
wWJ

Societa

ABITACOLO SPORT CLUB
TEAM CO.BO. PAVONI
TEAM CO.BO. PAVONI
INFINITY BIKE

NEW MARIO PUPILLI
NON SOLO CICLISMO
TEAM GO FAST
TEAM CO.BO. PAVONI
ADRIA E SIBILLA
TEAM GO FAST

BIKE RACING TEAM
BIKE RACING TEAM
BIKENERGY

TEAM CO.BO. PAVONI

ELMT ABITACOLO SPORT CLUB

TRUTURA D'ATTIVITA' CICLISMO UISP MARCHE

“OORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
s_ategorie: ALTRI ENTI

I)enominazione: CAMPIONATO NAZIONALE 2022
Localita: TORRE DI PALME

Ente
Csl
FCI
FCI
FCI
Csi

UISP
FCI
FCI
Csi
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
Csi



